
 

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
LARGO TROMBETTI, 4 – 40126 BOLOGNA 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO 

QUADRO PER LA FORNITURA DI ARMADI TECNICI PER L’UNITA’ EDILIZIA 4 DEL 

COMPLESSO NAVILE DELL’ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI 

BOLOGNA – CIG: 8706808D3F – RETTIFICA DELL’ALLEGATO 5 DEL DISCIPLINARE 

DI GARA. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la determinazione del Direttore Generale rep. 573, prot. 98100 del 21.04.2021, 

che ha disposto l’indizione ed espletamento di una procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 60, e 95, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’appalto della fornitura di armadi 

tecnici per l’Unità Edilizia n. 4 del Complesso Navile; 

VISTO il Provvedimento del Dirigente dell’Area Appalti e Approvvigionamenti Rep. 

2767 prot. n. 98802 del 22.04.2021 di approvazione degli atti di gara; 

VISTO  il provvedimento de Dirigente dell’Area Edilizia e Sostenibilità – AUTC Rep. n. 

3058/2021 prot. n. 111581 del 07.5.2021, con il quale è stata disposta la correzione 

dell’allegato 2 della Relazione Tecnica; 

CONSIDERATA la necessità di apportare le conseguenti correzioni anche all’allegato 5 del 

Disciplinare di gara approvato con il suddetto provvedimento Rep. 2767 prot. n. 

98802 del 22.04.2021; 

VISTO l’art. 32 dello Statuto di Ateneo; 

VISTI i provvedimenti del Direttore Generale rep. 274 prot. n. 9802 del 19 gennaio 2021 

e rep. n. 490 prot. n. 15738 del 26 gennaio 2021; 

 

DISPONE 

 

- la rettifica dell’allegato 5 del Disciplinare di gara “Criteri di valutazione dell’offerta tecnica” 

come di seguito indicato: 

 

Pagina 3: Criterio di valutazione n. 5 “Offerta di ripiani fissi/cassetti estraibili aggiuntivi, oltre 

il minimo previsto dal Capitolato tecnico, per gli armadi per infiammabili e per reagenti”: 

k4 = 3 (peso attribuito a ciascun cassetto estraibile aggiuntivo per gli armadi per reagenti); 

 

- la pubblicazione dell’allegato 5 del Disciplinare di gara, come sopra revisionato (all. 1). 

 

IL DIRIGENTE 

(Dott. Francesco Cavazzana)  

F.to digitalmente 

 





 

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
LARGO TROMBETTI, 4 – 40126 BOLOGNA 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso, entro 30 giorni, al Tribunale 

Amministrativo Regionale per l'Emilia Romagna, sede di Bologna.  

 

All. 1: “Allegato 5 de Disciplinare Criteri di valutazione offerta tecnica” – documento rettificato 


		2021-05-07T14:43:11+0000
	Francesco Cavazzana




